

Položkový rozpočet

S:	Sokolský dům ve Vyškově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				147 039,75		11,85347		0
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m <i>Věž vlevo:10,22*18*2+10,22*6*2</i> <i>Centrální věž:4,38*8,81*4</i>	m2	644,91120 <i>490,56000</i> <i>154,35120</i>	65,00	41 919,23	0,01838	11,85347	0	0
2	941941111R00	Pronájem lešení za den <i>Nájem dva měsíce:644,91120*60</i>	m2	38 694,67000 <i>38 694,67000</i>	1,80	69 650,41	0	0	0	0
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	644,91120	55,00	35 470,12	0	0	0	0
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				164 907,73		0		0
4	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů <i>548,328+825,9031</i>	m2	1 374,23110 <i>1 374,23110</i>	50,00	68 711,56	0	0	0	0
5	952903111R00	Odstranění prachu z trámů, impregnace řeziva krovu 2x Bochemit Plus <i>548,328+825,9031</i>	m2	1 374,23110 <i>1 374,23110</i>	70,00	96 196,18	0	0	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				148 126,40		0		0
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP <i>Dřevo:16,139</i> <i>Krytina:25,311</i>	t	41,45000 <i>16,13900</i> <i>25,31100</i>	260,00	10 777,00	0	0	0	0
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží <i>41,450*2</i>	t	82,90000 <i>82,90000</i>	200,00	16 580,00	0	0	0	0
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,45000	200,00	8 290,00	0	0	0	0
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>41,450*20</i>	t	829,00000 <i>829,00000</i>	40,00	33 160,00	0	0	0	0
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,45000	300,00	12 435,00	0	0	0	0
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <i>41,450*3</i>	t	124,35000 <i>124,35000</i>	60,00	7 461,00	0	0	0	0
13	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	16,13900	1 800,00	29 050,20	0	0	0	0
14	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	25,31100	1 200,00	30 373,20	0	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 230,38		0		0
15	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	14,09215	2 500,00	35 230,38	0	0	0	0

Díl:	762	Konstrukce tesařské				605 457,55		6,63726		6,58529
16	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	548,32800	30,00	16 449,84	0	0	0,005	2,74164
17	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	189,00000	100,00	18 900,00	0	0	0,015	2,835
		Věže, vikýře:189		189,00000						
18	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	3,00000	200,00	600,00	0,00016	0,00048	0,0066	0,0198
		Pozednice 10/12:3*1		3,00000						
19	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	2,50000	220,00	550,00	0,00016	0,0004	0,01232	0,0308
		Krokev 12/16:2,5*1		2,50000						
20	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	6,00000	220,00	1 320,00	0,00016	0,00096	0,01232	0,07392
		Krokev 12/16:6*1		6,00000						
21	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	6,50000	300,00	1 950,00	0,00016	0,00104	0,02475	0,16088
		Dolní vaznice 17/22:1,5*1+2*1+3*1		6,50000						
22	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	9,00000	300,00	2 700,00	0,00016	0,00144	0,02475	0,22275
		Dolní vaznice 17/22:4*1+5*1		9,00000						
23	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	5,00000	300,00	1 500,00	0,00016	0,0008	0,03575	0,17875
		Vazný trám 22/28:2*1+3*1		5,00000						
24	762331952R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m	m	9,00000	300,00	2 700,00	0,00016	0,00144	0,03575	0,32175
		Vazný trám 22/28:4*1+5*1		9,00000						
25	762332931R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2	m	3,00000	300,00	900,00	0,00712	0,02136	0	0
		Pozednice 10/12:3*1		3,00000						
26	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2	m	8,50000	480,00	4 080,00	0,01467	0,1247	0	0
		Krokev 12/16:2,5*1+6*1		8,50000						
27	762332934R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2	m	15,50000	850,00	13 175,00	0,02641	0,40936	0	0
		Dolní vaznice 17/22:1,5*1+2*1+3*1+4*1+5*1		15,50000						
28	762332935R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2	m	14,00000	920,00	12 880,00	0,03969	0,55566	0	0
		Vazný trám 22/28:2*1+3*1+4*1+5*1		14,00000						
30	762341610R00	Montáž bednění okapových říms z fošen hrubých, oplechování okapu pod nástřešním žlabem	m2	17,03400	350,00	5 961,90	0	0	0	0
		Průčelí střed:(8,03+4,38*2)*0,6		10,07400						
		Průčelí vpravo:6,8*0,6		4,08000						
		Průčelí vlevo:4,8*0,6		2,88000						
31	762341310R00	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz, vikýře, věže	m2	189,00000	350,00	66 150,00	0	0	0	0
		Věž vlevo:50		50,00000						
		Centrální věž:60		60,00000						
		Vikýře:15,8*5		79,00000						
32	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím	m2	548,32800	45,00	24 674,76	0	0	0	0
33	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	548,32800	85,00	46 607,88	0	0	0	0
34	60515501	Hranoly SM/JD, s povrchovou úpravou hoblováním	m3	1,80543	13 500,00	24 373,31	0,55	0,99299	0	0

		Pozednice 10/12:0,1*0,12*3*1,1		0,03960						
		Dolní vaznice 17/22:0,17*0,22*(1,5+2+3+4+5)*1,1		0,63767						
		Vazný trám 22/28:0,22*0,28*(2+3+4+5)*1,1		0,94864						
		Krokv 12/16:0,12*0,16*(2,5+6)*1,1		0,17952						
35	60512101	Prkno SM/JD, omít., tl. 24mm, dl. do 4m	m3	5,20000	9 500,00	49 400,00	0	0	0	0
		Bednění:189,0000/40*1,1		5,20000						
36	60514101	Fošna SM/JD, omít., tl. 40mm, dl. do 4m	m3	0,81763	12 000,00	9 811,58	0	0	0	0
		Bednění okapu:17,034*0,04*1,2		0,81763						
37	60517101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2, 40x60 mm	m3	6,31674	13 200,00	83 380,95	0,55	3,47421	0	0
		Laťování:0,04*0,06*548,328*3*1,2		4,73755						
		Kontralaťování:0,04*0,06*548,328*1*1,2		1,57918						
38	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	14,13980	2 000,00	28 279,60	0,02357	0,33328	0	0
		Hranoly:1,80543		1,80543						
		Fošny:0,81763		0,81763						
		Prkna:5,2		5,20000						
		Střešní latě:6,31674		6,31674						
39	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit Profi	m2	1 015,48277	20,00	20 309,66	0,00006	0,06093	0	0
		Pozednice 10/12:(0,1+0,12)*2*3		1,32000						
		Dolní vaznice 17/22:(0,17+0,22)*2*(1,5+2+3+4+5)		12,09000						
		Vazný trám 22/28:(0,22+0,28)*2*(2+3+4+5)		14,00000						
		Krokv 12/16:(0,12+0,16)*2*(2,5+6)		4,76000						
		Fošny 4/25:(0,04+0,25)*2*4*18		41,76000						
		Prkna:5,20000*40*2		416,00000						
		Střešní latě 4/6:(0,04+0,06)*2*6,31674*416		525,55277						
40	762-RpolR	Rezerva na opravu krovu-nepřístupné části	%	10,00000	9 000,00	90 000,00	0	0	0	0
41	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	4,58077	4 000,00	18 323,08	0,14369	0,65821	0	0
		Plochy střech:(825,90310+548,328)/300		4,58077						
42	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	8,40000	7 200,00	60 480,00	0	0	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				2 022 500,03		4,85797		2,80747
44	764211243R00	Krytina hladká z Cu, svítky š.670 mm, sklon nad 45°, oplechování věží a vikýřů	m2	189,00000	6 300,00	1 190 700,00	0,0198	3,7422	0	0
		Věž vlevo:50		50,00000						
		Centrální věž:60		60,00000						
		Vikýře:15,8*5		79,00000						
45	76421Rpol	Replika ozdobné vázy z Cu plechu	kus	5,00000	24 000,00	120 000,00	0	0	0	0
46	764222250R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 660 mm	m	28,16000	3 000,00	84 480,00	0,00544	0,15319	0	0
		Průčelí střed:8,03+4,38*2		16,79000						
		Průčelí vpravo:6,57		6,57000						

		Průčelí vlevo:4,8		4,80000						
47	764231230R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	20,10000	1 400,00	28 140,00	0,0021	0,04221	0	0
		Hlavní loď:10,05*2		20,10000						
48	764239210R00	Lemování z Cu, komínů na vlnité krytině, v ploše	m2	1,36000	6 000,00	8 160,00	0,00811	0,01103	0	0
49	764246230R00	Ventilační nástavce Cu, hladká krytina, D do 150mm	kus	5,00000	4 000,00	20 000,00	0,00728	0,0364	0	0
50	764242240R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 200 mm	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	0,00467	0,01868	0	0
51	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	74,88000	2 100,00	157 248,00	0,00328	0,24561	0	0
		Věž vlevo:1,46+6,57*3+1,02		22,19000						
		Průčelí vpravo:6,57+3,36		9,93000						
		Průčelí vlevo:1		1,00000						
		Hlavní loď:20,88*2		41,76000						
52	764255203R00	Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm	m	28,16000	4 250,00	119 680,00	0,0064	0,18022	0	0
53	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	9,00000	2 800,00	25 200,00	0,00504	0,04536	0	0
54	764262220R00	Střešní okna z Cu plechu, kryt. hladká, 60 x 60 cm	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00	0,02009	0,04018	0	0
55	764292251R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm, klínové těsnění	m	47,80000	2 500,00	119 500,00	0,00464	0,22179	0	0
		Průčelí:4,7*2		9,40000						
		Spojovací část:8,6*4+2*2		38,40000						
		70/0,66		106,06061						
57	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	35,00000	2 100,00	73 500,00	0,00346	0,1211	0	0
		35		35,00000						
59	764311842R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45°	m2	189,00000	100,00	18 900,00	0	0	0,00732	1,38348
60	764322851R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 45°	m	28,16000	45,00	1 267,20	0	0	0,00474	0,13348
61	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	20,10000	40,00	804,00	0	0	0,00205	0,04121
62	764339811R00	Demontáž lem. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°	m2	1,36000	100,00	136,00	0	0	0,00721	0,00981
63	764345841R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 200 mm, do 30°	kus	5,00000	45,00	225,00	0	0	0,00463	0,02315
64	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	87,42000	45,00	3 933,90	0	0	0,00336	0,29373
65	764355811R00	Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45°	m	28,16000	45,00	1 267,20	0	0	0,00515	0,14502
66	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	130,00000	40,00	5 200,00	0	0	0,00069	0,0897
67	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	9,00000	45,00	405,00	0	0	0,00115	0,01035
68	764361811R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45°	kus	2,00000	45,00	90,00	0	0	0,02008	0,04016
69	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	47,80000	45,00	2 151,00	0	0	0,00377	0,18021
70	764430850R00	Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm	m	106,06061	45,00	4 772,73	0	0	0,00337	0,35742
71	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	35,00000	50,00	1 750,00	0	0	0,00285	0,09975
72	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2,35000	3 400,00	7 990,00	0	0	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				897 302,15		26,02435		25,31069
73	765313122R00	Krytina Francouzská 14, střež ostatních	m2	548,32800	950,00	520 911,60	0,04541	24,89957	0	0
		Věž vlevo:2,48*3,3/2*8		32,73600						
		Průčelí střed:8,03*3,6/2+4,38*3,6*2		45,99000						

		Průčelí vpravo:(6,8+7,2)/2*3,6+6,57*3,6/2+3,36*3,6/2+7,2*2,8/2		53,15400						
		Průčelí vlevo:(4,8+8,91)/2*3,6+8,9*3,6/2		40,69800						
		Hlavní loď:(20,88+15,48)/2*10,05*2+16,06*(7,6-3,2)/2-2,6*2,6-1,52*2,4*5		375,75000						
74	765313132R00	Hřeben z hřebenáčů č.2 na větrací pás olovo/cín	m	33,37000	1 400,00	46 718,00	0,00991	0,3307	0	0
		Průčelí střed:4,38		4,38000						
		Průčelí vpravo:7,2		7,20000						
		Průčelí vlevo:8,91		8,91000						
		Hlavní loď:15,48-2,6		12,88000						
75	765313142RS1	Nároží z hřebenáčů č.2 na větrací pás olovo/cín, z hřebenáčů režných	m	65,80000	1 500,00	98 700,00	0,00981	0,6455	0	0
		Věž vlevo:3,3*8		26,40000						
		Průčelí střed:4,7*2		9,40000						
		Průčelí vpravo:4*2		8,00000						
		Hlavní loď:11*2		22,00000						
76	765313181R00	Přířezání a uchycení tašek drážkových	m	245,44000	150,00	36 816,00	0,00001	0,00245	0	0
		Věž vlevo:3,3*8*2		52,80000						
		Průčelí střed:4,7*2*3		28,20000						
		Průčelí vpravo:4*2*2+1+4,7+8,03		29,73000						
		Průčelí vlevo:4,7+1+8,03+3,6*2		20,93000						
		Hlavní loď:11*2*2+1*2+(2,4+2*2)*2+(1,57+1,4*2+1,8*2)*4+1,5*2+10,05*2		113,78000						
77	765313188R00	Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm	m	100,92000	80,00	8 073,60	0,00024	0,02422	0	0
		Věž vlevo:2,48*8		19,84000						
		Průčelí střed:8,03+4,38*2		16,79000						
		Průčelí vpravo:6,8+6,57+3,36		16,73000						
		Průčelí vlevo:4,8+1		5,80000						
		Hlavní loď:20,88*2		41,76000						
78	765312397R00	Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník	m	72,53000	150,00	10 879,50	0,00032	0,02321	0	0
		Věž vlevo:2,48*8		19,84000						
		Průčelí vpravo:6,57+3,36		9,93000						
		Průčelí vlevo:1		1,00000						
		Hlavní loď:20,88*2		41,76000						
79	765901103R00	Fólie podstřešní paropropust. Tondach Tuning Fol-S	m2	548,32800	110,00	60 316,08	0,00018	0,0987	0	0
80	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	548,32800	65,00	35 641,32	0	0	0,042	23,02978
81	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	99,17000	65,00	6 446,05	0	0	0,023	2,28091
		Hřeben:33,37		33,37000						

		Náročí:65,8		65,80000						
82	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	11,20000	6 500,00	72 800,00	0	0	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				22 000,00	0	0	0	0
83	M21-1Rpol	Demontáž a zpětná montáž bleskosvodu	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00	0	0	0	0
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				100 000,00	0	0	0	0
84	VRN1	Zařízení staveniště	%	2,00000	50 000,00	100 000,00	0	0	0	0